
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne godt presenterte leiligheten på bakkeplan har en perfekt beliggenhet for å se dyrelivet på og rundt en av de
fem innsjøene samt golfspillere når de tar seg opp en av fairwayene på denne Jack Niklaus-designede golfbanen som
er veldig kjent som å være en av de beste banene i området.
Selv om leiligheten ligger i 1. etasje, ligger den i en opphøyet posisjon og har derfor utsikt over de felles hagene, ned til
golfbanen og innsjøen.
Leiligheten er tilgjengelig via en lobby-inngang som fører til det store kjøkkenet som har en rekke underenheter med
benkeplate over, overskap, oppvaskmaskin, vaskemaskin og kjøl/frys. Den nye kombigasskjelen er skjult bak en av
veggenhetene.
Dette er en buet veggdesignleilighet som ligger i enden av bygningen, og stue/spisestue har derfor et ekstra vindu til
siden. Det er nytt klimaanlegg.
Store skyvedører fører fra salongen til den meget store terrassen som har blitt lukket inn med glassgardiner. Det har
blitt smakfullt innredet som et komfortabelt og avslappende avslapningsområde.
Terrassen leder ut til en hevet, flislagt hage som ser rett over felleshagen til golfbanen og innsjøen utenfor.
Tilbake til innsiden av leiligheten fører en kort gang fra forsiden av eiendommen til baksiden, med stue og soverom
plassert i motsatte ender.
Badet ligger på høyre side av gangen og har et vindu til siden og består av WC, servantskap med utenpåliggende
servant, speil over, badekar med dusj over.
Hovedsoverommet ligger i enden av gangen med det andre soverommet til venstre.
Begge soverommene har fjernstyrte takvifter og doble garderober som tilbyr rikelig med hengende og lagringsplass.
Soverommene fører ut til en terrasse som forbinder de to, som har blitt lukket med glassgardiner som gir et annet
område å sitte og nyte freden og roen på dette vakre feriestedet. Det er ekstra lagring i dette området.
Det er 19 svømmebassenger på feriestedet, og det nærmeste ligger bare et steinkast unna.
Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få
minutter unna med bil.
Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15 minutter med
bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 40 minutter unna med bil.
Costa Calida-strendene langs middelhavskysten ligger bare en 20-minutters kjøretur unna med bil.
Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i nærområdet og utover.

  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  79m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

160.000€
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